

Årsredovisning
för
gestalt arkitektur AB
556594-5275

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Kahlefeldt, Styrelseledamot
2026-05-05

Styrelsen för gestalt arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekt- och formgivningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2025 började i samma höga takt som slutet på 2024 angav. Ett mindre kontors- och industriprojekt och ett medelstort kontors- och industriprojekt rullade på sluttampen och ett större tog fart under våren. Vi ökade med två nya medarbetare.

En större fastighetsutredning i innerstaden med syfte att få ett Förhandsbesked från kommunen fortgick då och då med förändringar och tillägg efter önskningar från kommunen.

In emellan dessa större kontors- och industriombyggnader pågick ett par mindre ombyggnader för ett utökande kontorshotell i city samt några privatvillor på västkusten under våren.

Efter sommaresemestern, under hösten, koncentrerades arbetet i huvudsak på det stora kontors- och industriombygget som i sin första etapp var klart till juledigheten.

Under senare delen av hösten pågick också ett mycket stort fastighetsutvecklingsprojekt för ett fastighetsbolag med tanke på en specifik tilltänkt hyresgäst som hade parallella utredningar på flera tomter. Denna utredning pågick en bit in på 2026.

Under året gjordes också en genomgripande IT-uppdatering som gjorde kontoret bättre tekniskt rustat för kommande projekt.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 497	2 478	2 768	2 187
Resultat efter finansiella poster	882	434	-198	-569
Soliditet (%)	80	76	56	73

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Uppdragen under 2025 har varit fler och omfattande varför nettoomsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	703 566	434 000	1 257 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			434 000	-434 000	0
Årets resultat				882 015	882 015
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 137 566	882 015	2 139 581

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 137 567
årets vinst	882 015
	2 019 582

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 519 582
	2 019 582

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 496 698	2 478 248
Övriga rörelseintäkter		0	12 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 496 698	2 490 587
Rörelsekostnader			
Underkonsultarvode		-68 970	-24 102
Övriga externa kostnader		-972 199	-755 706
Personalkostnader	2	-2 538 785	-1 268 771
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 272	-8 797
Summa rörelsekostnader		-3 615 226	-2 057 376
Rörelseresultat		881 472	433 211
Finansiella poster			
Ränteintäkter		543	789
Summa finansiella poster		543	789
Resultat efter finansiella poster		882 015	434 000
Resultat före skatt		882 015	434 000
Årets resultat		882 015	434 000

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

86 927

6 599

Summa materiella anläggningstillgångar

86 927

6 599

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

260 000

260 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

260 000

260 000

Summa anläggningstillgångar

346 927

266 599

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

620 189

448 735

Övriga fordringar

45 820

52 092

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

341 505

459 078

Summa kortfristiga fordringar

1 007 514

959 905

Kassa och bank

Kassa och bank

1 336 495

435 545

Summa kassa och bank

1 336 495

435 545

Summa omsättningstillgångar

2 344 009

1 395 450

SUMMA TILLGÅNGAR

2 690 936

1 662 049

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 137 567

703 566

Årets resultat

882 015

434 000

Summa fritt eget kapital

2 019 582

1 137 566

Summa eget kapital

2 139 582

1 257 566

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

50 302

39 562

Övriga skulder

296 516

155 155

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

204 536

209 766

Summa kortfristiga skulder

551 354

404 483

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 690 936

1 662 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3,2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 411	127 411
Inköp	115 600	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 011	127 411
Ingående avskrivningar	-120 812	-112 015
Årets avskrivningar	-35 272	-8 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 084	-120 812
Utgående redovisat värde	86 927	6 599

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	260 000
Utgående redovisat värde	260 000	260 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

Göteborg

Christian Kahlefeldt
Christian Kahlefeldt

2026-05-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

Helena Johansson
Helena Johansson
Auktoriserad revisor
